Manutenção em câmeras
para  garantir  o  bom  funcionamento  de  sistemas  de  vigilância
prevenindo falhas e assegurando a qualidade das imagens.
DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).
FONTE  DE  RECURSO:  FME  repassado  através  do  Programa
Gestão Escolar Autônoma – PGEA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta com fundamento
na Lei 1582 de 19 de março de 2018, alterada pela Lei 1948 de 20
de dezembro de 2023.

Colinas do Tocantins, aos 17 dias do mês de dezembro de

[...]

CONTRATADO: SELEÇÃO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 32.422.468/0001-60
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços Contábeis.
DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais).
FONTE  DE  RECURSO:  FME  repassado  através  do  Programa
Gestão Escolar Autônoma – PGEA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta com fundamento
na Lei 1582 de 19 de março de 2018, alterada pela Lei 1948 de 20
de dezembro de 2023.

Colinas do Tocantins, aos 17 dias do mês de dezembro de

[...]

42.341.986/0001-03
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  no  serviço  de
hospedagem DE Site, com as características de espaço em disco e
de 20GB.
DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais).
FONTE  DE  RECURSO:  FME  repassado  através  do  Programa
Gestão Escolar Autônoma – PGEA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta com fundamento
na Lei 1582 de 19 de março de 2018, alterada pela Lei 1948 de 20
de dezembro de 2023.

Colinas do Tocantins, aos 17 dias do mês de dezembro de

[...]

contêiner tipo escritório com ar condicionado de 12.000 BTUs para
o  desenvolvimento  das  atividades  pedagógicas  previstas  no
planejamento escolar.
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (Vinte cinco mil e duzentos reais).
FONTE  DE  RECURSO:  FME  repassado  através  do  Programa
Gestão Escolar Autônoma – PGEA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta com fundamento
na Lei 1582 de 19 de março de 2018, alterada pela Lei 1948 de 20
de dezembro de 2023.

Colinas do Tocantins, aos 17 dias do mês de dezembro de

[...]

Manutenção em câmeras
para  garantir  o  bom  funcionamento  de  sistemas  de  vigilância
prevenindo falhas e assegurando a qualidade das imagens.
DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).
FONTE  DE  RECURSO:  FME  repassado  através  do  Programa
Gestão Escolar Autônoma – PGEA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta com fundamento
na Lei 1582 de 19 de março de 2018, alterada pela Lei 1948 de 20
de dezembro de 2023.

Colinas do Tocantins, aos 17 dias do mês de dezembro de

[...]

CONTRATADO: SELEÇÃO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 32.422.468/0001-60
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços Contábeis.
DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais).
FONTE  DE  RECURSO:  FME  repassado  através  do  Programa
Gestão Escolar Autônoma – PGEA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação Direta com fundamento
na Lei 1582 de 19 de março de 2018, alterada pela Lei 1948 de 20
de dezembro de 2023.

Colinas do Tocantins, aos 17 dias do mês de dezembro de